ESTADO DA BAHIA

cÂMARA MUNTcTPAL DE ALAGoTNHAs

REQUERIMENTO NO. 01512023.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, na forma que preceitua o Regimento lnterno
desta Casa, depois de ouvido este Egrégio plenário, requer de V. Exa. que seja
cumprida a Resolução no 272107, que "lnstitui Sessão Especial Anual paia
discutir a campanha da Fraternidade", que este ano tem como tema:
"Fraternidade e fome" e o lema: "Dai-lhes vos mesmos de comer!", (Mt 14,16).

Sala das SessÕes, em 23 de fevereiro de 2023.

N
Andersbn Baqueiro
Vereador autor.

'ffiê?§ffi

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEp.: 48.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.ca ma radea lagoin has.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

Tffi.